36 *Nuntiaverunt autem illis et qui viderant, quomodo sanus factus esset à legione:*

37 *et rogaverunt illum omnis multitudo regionis Gerasenorum ut discederet ab ipsis: quia magno timore tenebantur. Ipse autem ascendens navim, reversus est.*

38 *Et rogabat illum vir à quo damonia exierant, ut cum eo esset. Dimisit autem cum Jesus, dicens:*

39 *Redi in domum tuam, et narra quanta tibi fecit Deus. Et abiit per universam civitatem, prædicans quanta illi fecisset Jesus.*

40 *Factum est autem cum redisset Jesus, excepit illum turba: erant enim omnes expectantes eum.*

41 *Et ecce venit vir, cui nomen Jai-rus, et ipse princeps synagogæ erat: et cecidit ad pedes Jesu, rogans eum ut intraret in domum ejus,*

42 *quia unica filia erat ei ferè annorum duodecim, et hæc moriebatur. Et contigit, dum iret, à turbis comprimebatur.*

43 *Et mulier quædam erat in fluxu sanguinis ab annis duodecim, quæ in medicos erogaverat omnem substantiam suam, nec ab ullo potuit curari:*

44 *accessit retro, et tetigit fimbriam vestimenti ejus: et confestim stetit fluxus sanguinis ejus.*

45 *Et ait Jesus: Quis est, qui me tetigit? Negantibus autem omnibus, dixit Petrus, et qui cum illo erant: Præceptor, turbæ te compriment, et affligunt, et dicis: Quis me tetigit?*

46 *Et dixit Jesus: Tetigit me aliquis: nam ego novi virtutem de me exiisse.*

35 de donde salieron las gentes á verlo que habia sucedido: y viniendo á Jesus, hallaron al hombre, de quien habiau salido los demonios, sentado á sus pies, vestido, y en su sano juicio, y quedaron espantados.

36 Contáronlos asimismo los que habian estado presentes, de qué manera habia sido librado de la legion *de demonios*:

37 entonces todos los Gerasenos á una le suplicaron que se retirase de su pais; por hallarse sobrecogidos de grande espanto. Subiendo pues Jesus en la barca, se volvió.

38 Pedíale aquel hombre de quien habian salido los demonios, que le llevase en su compañía. Pero Jesus le despidió, diciendo:

39 Vuélvete á tu casa, y cuenta las maravillas que Dios ha obrado á favor tuyo. Y fuése por toda la ciudad, publicando los grandes beneficios que Jesus le habia hecho.

— 40 Habiendo regresado Jesus á Galilea, salió el pueblo á recibirle: porque todos estaban esperándole *con ansia*.

41 Entonces se le presentó un gefe de la synagoga llamado Jairo: el cual se postró á sus pies, suplicándole que viniese á su casa,

42 porque tenia una hija única de cerca de doce años de edad, que se estaba muriendo. Al ir pues allá, y hallándose apretado del tropel de las gentes *que le seguían*,